komplexný pozáručný servis vybraných zdravotníckych prístrojov  výrobcu SIEMENS, ktorý bude zhotoviteľ vykonávať pre 
objednávateľa v  rozsahu plnenia podľa čl. III. tejto zmluvy:  

Cena za predmet plnenia za celú dobu platnosti zmluvy uvedenú v čl. VI. bod 1 tejto zmluvy je: 251 724,00 EUR bez DPH, 
slovom: dvestopäťdesiatjedentisícsedemstodvadsaťštyri eur a nula centov. 
Sadzba DPH: 23 % 
Suma DPH: 57 896,52 EUR,  
Cena s DPH: 309 620,52 EUR, slovom: tristodeväťtisícšesťstodvadsať eur a päťdesiatdva centov. 

Uvedená cena za  komplexný pozáručný servis vybraných zdravotníckych prístrojov výrobcu SIEMENS je predpokladanou 

celkovou cenou za plnenie v rozsahu plnenia uvedenom v čl. III. tejto zmluvy za celé obdobie platnosti zmluvy – 24 mesiacov.